
各戸配付                                     令和 3年 6月 20日 

会員の皆様                   

西が岡第二自治会 

 

敬老お祝い品進呈のご案内 

 

 向夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、当自治会では例年「敬老の日」をお祝いして、満 65歳以上の会員の皆様

を対象に敬老会の開催とお祝い品の進呈をしておりますが、本年度は昨年度に引

き続き、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から敬老会を中止し、お祝い

品の進呈のみを行うこととなりました。ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

つきましては、敬老の日（令和 3 年 9 月 20 日）時点で満 65 歳以上の会員の方

は下の切り取り部にご記入の上、7月 9日（金）までに班長にお届けくださいます

ようお願いいたします（封筒などに入れて班長宅郵便受けに投函していただいて

も結構です）。お祝い品は 1世帯につき 1品とさせていただきますので、該当する

方が 2名以上の世帯は代表者 1名がご記入ください。 

お祝い品のお届けは各班長より 9月 20日ごろを予定しておりますが、多少遅く

なる場合がありますこと、お含みおきいただけますと幸いです。 

 

 

------------------------------（切り取り）-------------------------------- 

 

 

お名前 ：                            

 

ご住所 ：   横浜市泉区                    


